7.-  APROVAR L'EXPEDIENT DE CONTRACTACIÓ DEL SERVEI D'ACTIVITATS DE LLEURE I ESBARJO DEL
CASAL D'ESTIU - Expedient SEC/31/2025 

Atesa la necessitat de contractar el servei d’activitats de lleure i esbarjo del Casal d’Estiu amb un pressupost base
de licitació de cent setanta-set mil cent euros (177.100€) IVA exclòs, desglossat en els següents preus unitaris:

CONCEPTE
IMPORT PREU UNITARI

IVA EXCLÒS

UNITATS
MÀXIMES

PREVISTES

TOTAL PREU UNITARI
IVA EXCLÒS

Preu  activitats  per  nen/a  (inclou  el
material,  les  activitats,  el  cost  de
director/a, coordinador/a, monitors/es de

[...]

2093/2023 de 6 de juliol de 2023.

Per tot l'exposat, es proposa a la Junta de Govern Local l’adopció dels següents ACORDS:

PRIMER: Aprovar l'expedient de contractació del servei d’activitats de lleure i esbarjo del Casal d’Estiu amb un
pressupost base de licitació de cent setanta-set mil cent euros (177.100€) IVA exclòs, desglossat en els següents
preus unitaris:

CONCEPTE
IMPORT PREU UNITARI

IVA EXCLÒS

UNITATS
MÀXIMES

PREVISTES

TOTAL PREU UNITARI
IVA EXCLÒS

Preu  activitats  per  nen/a  (inclou  el
material,  les  activitats,  el  cost  de
director/a, coordinador/a, monitors/es de

[...]

ANUALITAT APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA IMPORT IVA INCLÒS

2025 001.3372.22799 194.810€

CLÀUSULA 4ª. VALOR ESTIMAT

Als efectes previstos en l'article 101 LCSP 2017, el valor estimat de la totalitat del contracte a realitzar ascendeix a la quantitat total de cinc-cents
seixanta-sis mil set-cents vint euros (566.720€), IVA exclòs.

El valor estimat del contracte contempla el pressupost base de licitació, la possibilitat de pròrroga establerta, i la modificació prevista:

Contracte 1 any (IVA exclòs) 177.100€

Pròrroga 2 anys 354.200€

Modificacions previstes fins un 20%(IVA exclòs) 35.420€